确山县卫生健康体育委员会确山县第一人民医院综合楼建设

项目施工项目中标人公示

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受确山县卫生健康体育委员会的委托，就确山县卫生健康体育委员会确山县第一人民医院综合楼建设项目施工项目进行公开招标，于2025年10月22日上午9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，中标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于2025年10月28日上午10：00时在确山县公共资源交易中心定标会议室通过票决法对该项目进行定标。现将本项目中标人公示如下：  

一、项目概况

1.1项目概况：确山县第一人民医院综合楼建设项目主要包含新建总建筑面积10577.24m2(其中地上9572.54m2,地下1004.7m2)综合楼一栋:其中建筑层数:地上9层,地下1层，地上一~三为诊室,四~九层为病房,地下一层为设备用房;土建工程包括地基与基础、主体结构、内外建筑装饰装修、门窗工程、屋面工程等。安装工程包含空调通风、消防自控系统、电气、给排水系统等。

1.2 工程地点：确山县环城路中段；

1.3标段划分：本项目划分1个施工标段；

1.4质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。

1.5计划工期：330日历天

1.6招标控制价：34756245.19元；

1.7招标范围：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单所含全部内容（最终以工程量清单、施工图纸内容和施工招标答疑纪要为准）；

1.8本项目采用“评定分离”确定中标人。

1.9评标方式：本项目采用远程异地评标（远程异地评标的副场为1个，设在驻马店市区以外）。
二、开评标信息

开标时间：2025年10月22日上午9:00时

开标地点：确山县公共资源交易中心不见面开标一厅

评标地点：确山县公共资源交易中心远程评标室

三、定标信息

定标时间：2025年10月28日上午10时00分

定标地点：确山县公共资源交易中心定标会议室
定标原则：遵循公开透明、择优竞价、科学规范、廉洁高效的原则，综合考虑信用、履约等因素，通过票决法确定中标人。

定标方法：本项目定标方法采用票决法确定中标人。

票决法：定标委员会在通过核查的中标候选人中，以投票方式确定中标人。定标委员会成员独立行使投票权，每人投票支持一个中标候选人，票数最多且超过半数的确定为中标人。若中标候选人票数均未超过半数的，取票数前两名再次票决确定中标人。因并列无法确定前两名时，由定标委员会按照随机选取方式确定出前两名。票决采用记名方式，并注明投票理由。

四、定标核查内容及结果

核查内容：

（1）营业执照、资质证书、安全生产许可证； 

（2）项目经理注册证书及安全生产考核合格证、技术负责人职称证、项目组人员相关从业资格证书；

（3）社保证明：项目经理、技术负责人、项目组成人员、委托代理人等； 

（4）企业实力:主要包括企业规模、资质等级、专业技术人员规模、近三年财务状况、类似业绩、拟派团队人员的实力等；

（5）企业信用:主要包括国家、省、市根据行业信用综合评价结果、类似业绩履约情况等;

（6）施工方案:主要考虑安全控制措施、质量控制措施、绿色节能措施、进度控制措施等，鼓励将行业科技创新应用在工程中；

（7）招标人认为需考量的其他要素。

标核查结果:

	中标候选人名称
	核查结论（通过/不通过）
	备注

	河南泵辉建筑工程有限公司
	不通过
	

	河南益顺德建设工程有限公司
	通过
	

	河南省港城建设工程有限公司
	通过
	

	河南汉正建工有限公司
	通过
	

	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	

	中潮建设发展有限公司
	通过
	

	中交一航局第二工程有限公司
	通过
	


五、定标情况

5.1定标委员会成员按照定标办法前附表规定的定标因素独立打分汇总表

	中标候选人名称
	定标委员会成员

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E

	河南益顺德建设工程有限公司
	82.72
	81.72
	79.92
	78.92
	80.92

	河南省港城建设工程有限公司
	83.42
	80.72
	80.32
	79.72
	80.62

	河南汉正建工有限公司
	81.31
	79.31
	78.11
	78.61
	79.10

	河南省启航建筑工程有限公司
	81.61
	78.61
	78.61
	78.51
	79.51

	中潮建设发展有限公司
	82.9
	80.2
	80.6
	79.7
	80.5

	中交一航局第二工程有限公司
	89.63
	87.13
	87.33
	88.23
	82.93


5.2定标委员会应当依据招标文件公布的投票规则，由其成员独立行使投票权。票决采用记名方式，并注明投票理由，定标委员会投票汇总表如下：

	中标候选人名称
	定标委员会成员
	汇总
结果

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E
	

	河南益顺德建设工程有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河南省港城建设工程有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河南汉正建工有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河南省启航建筑工程有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中潮建设发展有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中交一航局第二工程有限公司
	1
	1
	1
	1
	1
	5


5.3投票结果

依据本项目招标文件规定：定标委员会在通过核查的中标候选人中，以投票方式确定中标人。定标委员会成员独立行使投票权，每人投票支持一个中标候选人，票数最多且超过半数的确定为中标人。若中标候选人票数均未超过半数的，取票数前两名再次票决确定中标人。

综上所述本项目中标候选人：中交一航局第二工程有限公司 总得票数 5 票，得票最多且过半数被确定为本项目中标人。

六、中标人信息情况

中标人名称：中交一航局第二工程有限公司
项目经理：信宇昊
证书名称：二级注册建造师

证书编号：鲁1372023202403590
投标报价：34641605.06元
投标工期：330日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

七、公示时间及发布媒介
2025年10月28日至2025年10月31日（不少于3日），本项目中标人公示在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》网站发布。

八、提出异议的渠道和方式

根据驻马店市发展和改革委员会关于贯彻落实《河南省发展和改革委员会关于印发<河南省政府投资工程建设项目招标投标“评定分离”管理办法(试行)>的通知》的通知文件规定，公示期间投标人如对定标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

九、联系方式

招标人：确山县卫生健康体育委员会

联系人：李先生

联系电话：13938378336

地  址：确山县龙山路274号

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

联 系 人：王利明     

联系电话：17698773769

地    址：驻马店市华尔大厦17层

行业监管部门：确山县住房和城乡建设局

联系人：李先生

联系电话：0396-2739610

